АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
№ ___
_______2017
х. Камышев
О получателях средств резервного фонда
Правительства Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Распоряжением Правительства Ростовской области от 13.12.2017 № 725 «О выделении средств»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить Администрацию Камышевского сельского поселения получателем средств резервного фонда Правительства Ростовской области на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597.
2. Администрации Камышевского сельского поселения обеспечить своевременное перечисление средств резервного фонда Правительства Ростовской области на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 на счет муниципального учреждения культуры в форме субсидий на выполнение муниципального задания согласно приложению №1.

3. Контроль за целевое и эффективное использование средств резервного фонда Правительства Ростовской области на повышение заработной платы работникам муниципального учреждения культуры в целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 возложить на Администрацию Камышевского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                                  С.А. Богданова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Камышевского сельского поселения
от____________№____

Перечень

муниципальных учреждений культуры Камышевского сельского поселения, которым выделяются средства на повышение заработной платы работников муниципальных учреждений культуры
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (руб.)

	Областной бюджет

	Камышевское сельское поселение

	1.
	Муниципальное Учреждение Культуры Сельский Дом Культуры «Камышевский»
	170 000,00

	Итого:
	170 000,00

Глава Администрации

Камышевского сельского поселения                                                  С.А. Богданова